АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2014 № 1006/11
Об определении мест для отбывания исправительных работ в городском округе Электросталь Московской области

Во исполнение требований статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и рассмотрев обращение начальника филиала по г. Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний подполковника внутренней службы Славинской Е.В. от 24.09.2014 № 51/ТО/58/56-2367, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для отбывания исправительных работ в городском округе Электросталь Московской области осужденным, не имеющим основного места работы:
- МУП «ПТП ГХ»;

- МУП «Ритуальные услуги»;
- МУЗ «ЭЦГБ»;

- ОАО «Северное»;

- ОАО «Восток - Сервис»;

- ОАО «Юго-Западное»;

- ОАО «Центральное»;

- ОАО «Металлургический завод «Электросталь»;

- ОАО «ЭЗТМ»;

- ОАО «ЭХМЗ»;
- ЗАО «ЭДСК»;

- МУП СОК «Электросталь»;
- ОАО «НИКБООР»;

- ООО «Эльф-Клининг»;

- ООО «Метфорт-Эл»;

- ООО «Универсал-Сервис»;

- ОАО «Электростальское ДРСУ»;
- ОАО «Электростальхлеб»;
- ООО «Торг-Юнион»;

- ООО «Совхоз декоративных культур»;

- ОАО «Дебют»;
- ООО «Юликом-Сервис»;

- ЗАО «Меркурий»;

- ОАО «ЭНПО «Неорганика»;

- ЗАО «ТПК «ЭЛКО»;

- ООО «СТИС-Серпухов»;

- ООО «Полиграфиздат»;
- ООО «БЕТА ГИДА»;

- ООО «Акмалько»;
- ООО «Мособлбыт – Электросталь»;

- ЭПАТП – филиал ГУП МО «Мострансавто»;
- ООО «Север-Лес-Строй»;
- ООО «Агенство Авиэль»;

- ЧОП «Фемида»;

- ООО «Премиум Брендс Ю.К.»;

- ООО «Алазани»;

- МУП «Комбинат школьного питания»;

- ИП Фофанова Е.В.;

- ООО «ЦЕССОР НПВП»;

- ООО «Версия НПК»;

- ИП Вострухин М.С. (фабрика предметов интерьера и мебели «Империя БОГАЧО»);

- ЗАО «Гласс Технолоджис»;

- ООО «СТЕЛЛКО»;
- ООО «СпецБетон»;

- ЗАО «Электростальское грузовое автотранспортное предприятие»;
- ОАО «Электростальское предприятие промышленного железнодорожного транспорта»;

- ООО «ЧОП «Самсон»;

- ОСП Балашихинского почтамта УФПС МО Филиал ФГУП «Почта России»;
- ООО «Анис»;

- ЗАО «Качественные продукты»;

- ЗАО «Ост-Тара»;

- ЗАО «Рибер энд Сан Раша Продакшн»;

- ООО «ЭкоТрейд»;

- ООО «Центр Новых Технологий»;

- ООО «Подмосковная прачечная»;

- ООО «АПН-центрснаб»;

- ООО «ЮцБизнес-Консалт»;

- ООО «Билд Фаст Технолоджи» (БФТ);
- ООО «Эльта»;
- ООО «Галион–Авто+»;

- ООО «Водолей+»;
- ООО «Пластлист»;
- ФКУ КП-3 УФСИН России по Московской области;

- ООО «Дэвомар»;

- ООО «Домостроитель»;

- ООО «ПКФ «Промснабресурс»;

- МСКОУ «Спец-школа Интернат 7-8 вида»;
- ИП Корнеев Н.В.;

- ИП Геворкян К.А.;

- ООО «Атолл».
2. Направить настоящее постановление Филиалу по г. Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний для направления осужденных для отбывания исправительных работ на объекты, определенные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.11.2013 № 902/12.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
5. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Первый заместитель Главы Администрации

городского округа Электросталь                                                                    В.А. Костромитин